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Nu är det bara några dagar kvar till jul och sköna helgdagar 

då vi får träffa nära och kära och kanske kommer Tomten . 
Någon snö, som lyser upp, har vi ännu inte fått. Skönt tycker 
de flesta, men inte jag, 20 cm snö och –5 grader…..härligt! 

 
 
 

Välkomna till månadsmöte onsdag den 8 januari 2014 i Göingehuset 
 

Nytt år och nytt program 
Det blir inte Kicks, de fick ”kalla fötter” i sista minuten, tyckte att vi var ”så många”. 
Istället kommer Håcan Nilsson, känd bankchef på Sparbanken 1826,och Mikael 

Kipowski ,tillväxtchef i Hässleholms Kommun, och samtalar under temat ”Hässleholm 
100 år - vart är vi på väg”.  
 

Vi kommer att samla in mobiltelefoner till Frida Kvinnojour. Det ska inte vara 
smart phones, där kan man spåra samtal och sms. Ta gärna med en gammal telefon, 
gärna med laddare, som du kan skänka.  

 
Vi gratulerar Rose-Marie Fredin som fyller 60 år den 26 januari. 

 

        Presidentens tankar 
 

     Ingen människa föds med hat mot en annan människa p g a dennes hudfärg, 

bakgrund eller religion. Människor måste LÄRA SIG att hata, och om de kan lära sig att 
hata, kan de också lära sig att älska eftersom kärlek är mer naturligt i människors 
hjärtan än motsatsen! 

 
Jag säger som internationella presidenten Gabriella Adami, We, for                         

Women… Men jag säger också ”We for mankind and humanity” 
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Maten är inte bestämd, men som vanligt kommer det såklart att bli något gott. 
Pris 170 kr, en liten prishöjning, eftersom Jette höjt sitt pris , vinbiljett 40 kr. 
 

 
Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Elisabeth Åberg 
eller vice klubbmästare Karin Rosengren ha senast söndag den 5 januari, 2014, 

kl 20.00 till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com,(gäller Er som kommunicerar 
med klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 565 75, 072 – 963 96 44 till Elisabeth  

eller 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin.  Ta gärna med gäster! Ni som ev 
behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna! Stående 
anmälan gäller! 

 
 
Sist men inte minst önskar styrelsen alla en God Jul och ett Gott Nytt År! 

 
 
Barbro, sekr 

På uppdrag av styrelsen 
 
 

 
 
Bilagor 
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